
2020 年２月 13 日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

 

 

中国における新型コロナウイルス感染拡大への対応について（３） 

 

 この度の新型コロナウイルス感染により亡くなった方々に衷心より哀悼の意を表するとともに、

ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げます。 

 また、現在も罹患されている方々の一日も早いご回復をお祈りするとともに、厳しい状況におか

れている方々にお見舞いを申し上げます。 

 

 既にお知らせしましたとおり、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、中国における当社拠点の

一部について春節休暇明けの営業再開日を延期しておりましたが、本日より稼働を再開いたしまし

た。 

 

 

１．対象拠点 

 

名称 所在地 

東莞岡谷電子有限公司 広東省東莞市 

 

 

２．稼働状況 

 

 現在は、出勤可能な一部の社員のみによる限定的な生産に留まっています。引き続き、社員の安

全及び健康に最大限留意しながら、生産体制の復旧に努めてまいります。 

 

 

以上 


